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Merkmale

- Fur bis zu 25 Blatt (80 g/m?)
- Format DIN A4
- Packungsinhalt: 100 Stiick
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GBC CombBind™ Plastikbinderiicken A4 6 mm

Mit den CombBind™ Plastikbinderiicken kdnnen Sie stilvoll gebundene
Dokumente erstellen. Die gebundenen Seiten sind flach liegend und

ermdglichen so bequemes Erstellen von Notizen oder das Kopieren

einzelner Seiten. Sie sind aus hochwertigem, strapazierfahigem
Material hergestellt und sind kratzfest. A4, 6 mm, 100 Stick.

Farbe

- Schwarz

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe
Palettenmenge

EAN-Code

Art.-Nr,
4028173

4028193
4028213
4028233

4028193

Weil3

Th4

33816097162

EAN-Code
33816097018

33816097162
33816097315
33816097469
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