

No. of the state o

GBC CombBind™ Plastikbinderücken A4 6 mm

Mit den CombBind™ Plastikbinderücken können Sie stilvoll gebundene Dokumente erstellen. Die gebundenen Seiten sind flach liegend und ermöglichen so bequemes Erstellen von Notizen oder das Kopieren einzelner Seiten. Sie sind aus hochwertigem, strapazierfähigem Material hergestellt und sind kratzfest. A4, 6 mm, 100 Stück.

Farbe	ArtNr.	EAN-Code
Schwarz	4028173	33816097018
Weiß	4028193	33816097162
Rot	4028213	33816097315
Blau	4028233	33816097469





Merkmale

- Für bis zu 25 Blatt (80 g/m²)

- Format DIN A4

- Packungsinhalt: 100 Stück

Spezifikationen

4028193
Weiß
744
33816097162